
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE
KYNOLOGICKÁ JEDNOTA ČESKÉ REPUBLIKY
Kynologické sdružení České Budějovice, z.s.

 
K A T A L O G

 
XXVIII. Jihočeská výstava psů

České Budějovice, sobota 1.3.2025
 

areál Výstaviště České Budějovice, a.s.
 
 

OBLASTNÍ VÝSTAVA
pro všechna plemena skupin

FCI I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, N
mimo kníračů a plemen, která mají klubovou výstavu

 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - Klubu chovatelů teriérů (KCHT )

se zadáváním CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS a CCJ, CC, CCV (bez titulu Klubový vítěz) pro 
plemena:

anglický toy teriér, australský teriér, australský silky teriér, bedlington teriér, border teriér, brazilský 
teriér, cairn teriér, český teriér, dandie dinmont teriér, glen of imaal teriér, irský teriér, irský soft 

coated wheaten teriér, jack russel teriér, japonský teriér, kerry blue teriér, lakeland teriér, 
manchester teriér, norwich teriér, norfolk teriér, parson russel teriér, patterdale teriér, sealyham 

teriér, skotský teriér, skye teriér, toy foxteriér, welsh teriér, west highland white teriér
Ocenění z výstavy platí pro zařazení do chovu!!!

 
KLUBOVÁ VÝSTAVA - Klubu anglických bulldogů ČR

se zadáváním CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS (bez titulu Klubový vítěz) pro plemeno:
anglický buldok

 
 

Organizátor:
Kynologické sdružení České Budějovice, z.s., Rudolfovská 159, 370 01 České Budějovice

 
 

www.oblastnivystava-cb.wbs.cz
 
 
 
 
 
 

Vážení vystavovatelé, vážení hosté,
 
je nám velkou ctí vás přivítat na tradiční březnové výstavě psů v Českých Budějovicích. Na letošní 
ročník se přihlásilo 772 psů. Jako každý rok jsme pro vás připravili prostorné kruhy ve vytápěných 
halách a spoustu krásných cen. Přejeme tímto všem vystavovatelům a chovatelům mnoho výstavních 
úspěchů a ostatním návštěvníkům příjemně strávený den mezi lidmi a jejich psy.
 
Výstavní výbor:
ředitelka výstavy - Ing. Lenka Adámková
členové výboru - Eva Volfová, Olga Skopová, Olga Bazalová, Petr Randuz
 
Veterinární služba:
MVDr. Míková Lucie
 
PROGRAM VÝSTAVY:
od 7.30  registrace psů
9.15 - 14.00  posuzování v kruzích
13.30 - 14.30  předkola soutěže Junior Handling I. 9-13 let a II. 13-18 let
14.30  závěrečné soutěže
Junior Handling I.a II., Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Nejlepší mladý pes, Nejlepší mladá fena, 
Nejlepší pár psů, Nejlepší veterán, Nejlepší z čestných tříd, Nejlepší chovatelská skupina, Vítěz 
skupiny FCI I. – X. a N., Vítěz XXVIII. Jihočeské výstavy psů
Změna programu vyhrazena.
 
STATISTIKA:
CELKEM přihlášeno 772 psů.
Oblastní výstava – 557 psů
Klubová výstava Klubu chovatelů teriérů – 186 psů

- 1 -



Klubová výstava Klubu anglických bulldogů ČR – 29 psů
 
ROZHODČÍ:
Oblastní výstava:
Cepková Renata (CZ)
Dolejšová Olga (CZ)
Eliášková Linda (CZ)
Havelka Tibor (SK)
Ing. Košťálová Alena (CZ)
Nováková Iveta (CZ)
Potůčková Ilona (CZ)
Václavík Miroslav (CZ) – hlavní rozhodčí
Klubová výstava KCHT :
Auerbach Alena (CZ)
Hegr Klivarová Martina (CZ)
IHutěčka Vladimír (CZ)
Polehňa František (CZ)
Klubová výstava Klubu anglických bulldogů ČR:
Potůčková Ilona (CZ)
Junior Handling I. a II.
Eliášková Linda (CZ)
 
Změna rozhodčích vyhrazena.
 
V každém kruhu posuzuje jeden rozhodčí, který je povinnen odmítnout posoudit psa, jehož
vystavovatel není označen katalogovým číslem, a je oprávněn odmítnout posoudit jedince, který 
nastoupil do kruhu opožděně.
Je povinnen neposoudit neovladatelného nebo agresivního jedince. Je povinnen ujistit se, že psi v 
kruhu nejsou při posuzování postaveni „face to face“ (obličejovými partiemi proti sobě) – viz.cirkulář 
FCI 86/210. Rozhodčí musí vystavované jedince posuzovat přísně a nestranně, pouze a výhradně dle 
standardu FCI. Rozhodčí nesmí posoudit psa s kupírovanýma ušima.
 
TŘÍDY
třída štěňat 4 – 6 měsíců
třída dorostu 6 - 9 měsíců
třída mladých 9 - 18 měsíců
mezitřída 15 - 24 měsíců, přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná 
ocenění
třída otevřená od 15 měsíců, přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná 
ocenění
třída vítězů od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem šampiona, 
titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového 
vítěze. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých.
třída pracovní od 15 měsíců - nutno doložit certifikát
třída čestná od 15 měsíců – je přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 
šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, 
Světového vítěze, bez nároku na CAC.
třída veteránů od 8 let
 
CENY:
Každý vystavený a posouzený pes obdrží v kruhu výstavní posudek.
 
Oblastní výstava
* každé štěně, dorost, veterán, čestná - věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři 
* Vítěz třídy – věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři 
* Oblastní vítěz – pohár - vydává se v závěrečném kruhu
VÝSTAVNÍ KANCELÁŘ – PAVILON T1
 
Klubová výstava Klubu chovatelů teriérů
* CAJC, CAC, res.CAC, BOB, BOS, BOJ, BOV – věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři
* každé štěně, dorost, veterán, čestná – věcná cena - vydává se ve výstavní kanceláři
VÝSTAVNÍ KANCELÁŘ – PAVILON T1
 
Klubová výstava Klub anglických bulldogů ČR
* ceny věnuje klub a vydává je přímo ve výstavním kruhu
 
Vítězové závěrečných soutěží a Vítěz Jihočeské výstavy psů obdrží pohár.
 
Tituly:
* na oblastní výstavě psů
Vítěz třídy – může být udělen jedincům, kteří získali ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, 

- 2 -



vítězů a veteránů ocenění „výborný 1“. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy může 
být tento titul udělen v každé třídě.
Oblastní vítěz – může být udělen nejlepšímu psovi a feně z konkurence Vítězů tříd z mezitřídy, třídy 
otevřené, pracovní, vítězů
* na klubové výstavě Klubu anglických bulldogů ČR
CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS – dle Výstavního řádu ČMKU
* na klubové výstavě KCHT
CAJC, CAC, res.CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS – dle Výstavního řádu ČMKU
CCJ (čekatelství Klubového šampiona mladých) - může být zadáno jedincům oceněným ve třídě 
mladých známkou výborný 1.
CC (čekatelství Klubového šampiona) - může být zadáno psům a fenám oceněným ve třídách 
mezitřída, otevřená, pracovní a vítězů známkou výborná 1.
CCV (čekatelství Klubového veterán šampiona) - je možné zadat jedinci, který ve třídě veteránů 
obdržel ocenění výborný 1.
Udělení titulů není nárokové, ale může být zadáno bez ohledu na počet vystavovaných jedinců. V 
jednotlivých třídách se stanovuje pořadí prvních čtyř jedinců se známkou výborný nebo velmi dobrý, 
resp. velmi nadějný nebo nadějný.
 
Závěrečné soutěže:
Mladý vystavovatel I. (9-13 let) a II. (13-18 let), 
Nejlepší štěně - do soutěže nastupuje je nejlepší pes nebo fena z konkurence VN1 ve třídě štěňat 
Nejlepší dorost - do soutěže nastupuje nejlepší pes nebo fena z konkurence VN1 ve třídě dorostu 
Nejlepší mladý pes – do soutěže nastupují všichni psi posouzeni ve třídě mladých, oceněni známkou 
„Výborná 1“ Vítěz třídy , a z klubových výstav titulem CAJC - pes
Nejlepší mladá fena- do soutěže nastupují všechny feny posouzeny ve třídě mladých, oceněné 
známkou „Výborná 1“ Vítez třídy, a z klubových výstav s titulem CAJC - fena 
Nejlepší pár – pes a fena jednoho plemene a rázu včetně FCI neuznaných plemen, kteří byli na 
výstavě posouzeni a jsou v majetku jednoho majitele nebo majitelů
Nejlepší veterán - do soutěže nastupují všichni psi a feny posouzeni ve třídě veteránů, oceněni 
známkou „Výborná 1“, Vítěz třídy, z klubových výstav s titulem V1
Nejlepší z čestných tříd - do soutěže nastupují všichni psi a feny, oceněni titulem „V1“ z čestných tříd
Nejlepší chovatelská skupina – do soutěže může chovatel přihlásit minimálně tři a maximálně pět 
jedinců jednoho plemene a rázu pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. 
od dvou různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni včetně FCI neuznaných plemen. Tito 
jedinci nemusí být v majetku chovatele. 
Vítěz skupin FCI I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X - do soutěže nastupují všichni psi a feny oceněni 
titulem Oblastní vítěz, a z klubových výstav Vítěz plemene (BOB), dle jednotlivých skupin FCI
Vítěz neuznaných plemen - do soutěže nastupují všichni psi a feny neuznaných plemen, oceněni 
titulem „Oblastní vítěz“, a z klubových výstav Vítěz plemene (BOB)
Vítěz XXVIII. Jihočeské oblastní výstavy – do soutěže nastupují všichni vítězové skupin FCI a Vítěz 
neuznaných plemen 
 
Protest a další podmínky:
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protest z
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně, pouze v průběhu výstavy, současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního 
poplatku za 1. psa. V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele 
výstavy.
 
Veterinární podmínky:
- všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva.
- psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že 
pes je v imunitě proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm.f) veterinárního zákona
- psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003
- po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo vzájemnému napadání 
nebo případnému poranění osob.
 
Všeobecná ustanovení:
Výstava se pořádá dle Výstavního řádu FCI a ČMKU a je přístupná psům a fenám všech plemen 
zapsaných v plemenných knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro 
zařazení do třídy. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, 
ani za úhyn nebo ztrátu psa v době konání výstavy. V areálu výstaviště není dovoleno volné pobíhání 
psů. Na výstavu nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima a nebude ani posouzen. Z výstavy se 
dále vylučují háravé feny, feny v druhé polovině březosti, kojící feny a agresivní jedinci. Je zakázáno 
upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno 
upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. Je zakázáno 
upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je pouze 
stříhání, trimování, česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na 
delší dobu, než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité 
vyloučení psa z účasti na výstavě. Majitelé psů s uděleným titulem Oblastní vítěz a s titulem BOB – 

- 3 -



Vítěz plemene, jsou povinni se zúčastni se svými psy závěrečné přehlídky vítězů. Vystavovatelé jsou 
povinni dodržovat ustanovení Výstavního řádu ČMKU a FCI, těchto propozic a pokynů výstavního 
výboru, k čemuž se zavazují podáním přihlášky. Vystavovatel bere na vědomí, že je povinen 
dodržovat pořádek v areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z důvodu zásahu vyšší 
moci, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na 
výstavě je zakázáno. 
V průběhu výstavy bude probíhat namátková kontrola identity psů (tet.číslo / čip), dle předpisů 
ČMKU. Vystavovatelé na výstavě ČMKU jsou odpovědni za blaho psů. Je zakázáno vystavovat psa 
situaci, která by mohla ohrozit jeho zdraví nebo blaho, jako např. ponechat jej ve vozidle za 
mimořádného vedra nebo zimy, resp. chovat se k němu hrubým způsobem. Porušení tohoto nařízení 
bude mít za následek vyloučení z dané i následujících výstav.
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním svého jména a adresy v katalogu a souhlasí se zveřejněním 
výsledků, fotografií a videí z výstavy.

POSUZOVÁNÍ SOUTĚŽÍ
Junior Handling I 9-13 let Eliášková Linda
Junior Handling II 13-18 let Eliášková Linda
Nejlepší štěně  Auerbach Alena
Nejlepší dorost Potůčková Ilona
Nejlepší mladý pes  Nováková Iveta
Nejlepší mladá fena Hegr Klivarová Martina
Nejlepší pár psů Cepková Renata
Nejlepší veterán  Ing.Košťálová Alena
Nejlepší z čestných tříd Polehňa František
Nejlepší chovatelská skupina Ing. Hutěčka Vladimír
 
Vítěz skupiny FCI I.  Nováková Iveta
Vítěz skupiny FCI II.  Cepková Renata
Vítěz skupiny FCI III. Nováková Iveta
Vítěz skupiny FCI IV.  Havelka Tibor
Vítěz skupiny FCI V. Dolejšová Olga
Vítěz skupiny FCI VI. Dolejšová Olga
Vítěz skupiny FCI VII. Havelka Tibor
Vítěz skupiny FCI VIII.  Cepková Renata 
Vítěz skupiny FCI IX. Ing.Košťálová Alena
Vítěz skupiny FCI X.  Dolejšová Olga
Vítěz neuznaných plemen Havelka Tibor
 
Vítěz Jihočeské výstavy psů Václavík Miroslav

SOUTĚŽE
 
JUNIOR HANDLING 9-13 LET
 

· Čapková Veronika – 12 let – Border terier
· Fuxová Eliška – 10 let
· Hospodářský Ondřej – 12 let – Parson Russell Terier
· Janoušková Emílie – 10 let – Australský silky terier
· Jušková Klára – 9 let – leonberger
· Kabešová Kristýna – 11 let - Welššpringršpaněl
· Maala Nikolas Michael – 9 let
· Melenová Lily – 10 let
· Pátek Thea – 9 let – Parson Russell Terrier
· Schovánková Kateřina – 12 let
· Streinzová Karolína – 10 let
· Šebková Rozárie – 10 let - Dalmatin
· Šusterová Věra – 10 let – Československý vlčák
· Zbožínek Václav – 9 let

 
 JUNIOR HANDLING 13-18 LET 
 

· Balašková Eliška – 14 let – Dobrman
· Bartošová Zlatuše – 16 let
· Hlásková Michaela – 14 let 
· Hoffmannová Tereza – 14 let – West Highland White Terrier
· Kolářová Viktorie – 14 let – Německý ohař krátkosrstý
· Koutníková Lucie – 14 let – Anglický toy terier
· Králová Magda – 14 let
· Palatková Kristýna – 16 let

- 4 -



· Šilhanová Elena – 13 let
 
 NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ 
 
ANGLICKÝ TOY TERIER – Arthur Krásná louka + Blueberry Krásná louka – majitel: Ouředníková 
Michaela 
BEARDED KOLIE – Kiltondale Super Trouper + British Spirit Tullibeardie – majitel: Volková Dana
BÍLÝ ŠVÝCARSKÝ OVČÁK KRÁTKOSRSTÝ – Cyrano Darkshine Ray + Annie Darkshine Ray – majitel: 
Šťastná Kateřina
BORDER KOLIE – Archie Inukami u Bordeří louky + My Majestic Diabolina from Fairy Shadows – 
majitel: Slepičková Helena
BOSTONSKÝ TERIER – Horácio Pralinka + Idylka Pralinka – majitel: Vovsíková Marie
HOLANDSKÝ OVČÁK DLOUHOSRSTÝ – Arés Irpruš + Artemis Irpruš – majitel: Průšová Irena
JACK RUSSELL TERRIER – Ifrit Via Heraltisz + Lambrusco Marani Via Heraltisz – majitel: Sekyrová 
Petra
PARSON RUSSELL TERRIER – Nesquik Kutcher-Chan + Nutella Kutcher-Chan – majitel: Pařízková Jiřina
PUDL TRPASLIČÍ STŘÍBRNÝ -  Toni Aveva Mamomimi + Šantal Aveva Mamomimi – majitel: Fuxová 
Eva 
RHODÉSKÝ RIDGEBACK – Amazing Targaryen Rhodesian Shine + Izabell Perla Afriky – majitel: 
Troblová Dana
TIBETSKÁ DOGA – Amdhu Altan-Corgo + Camoling Mahá Mudra – majitel: Schneiderová Lenka
TIBETSKÝ TERIER – Amox W ish for Tashi Bodjul + Amox Uniikki – majitel: Hrdinová Dagmar
WHIPPET – Amaliante Arien Brigmonia Bohemia + Sophi Delightful Raja Mayren´s – majitel: 
Matoušková Hana
 
 NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA 
 
ANGLICKÝ BULDOK – RENGÖHEGYI-ORMÁN KENNEL – THE QUALITY OF BULLDOGS  – Nakvasilová 
Zdeňka
ANGLICKÝ TOY TERIER – KRÁSNÁ LOUKA – Ouředníková Michaela
AUSTRALSKÝ SILKY TERIER – SILK OF BOHEMIA – Kvěchová Ivana
DALMATIN – LUNARES DREAMS – Marková Petra
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER - SAMSÁRA DRAGON´S LAIR – Farářová Darja
PUDL TRPASLIČÍ STŘÍBRNÝ – AVEVA MAMOMIMI – Fuxová Eva
KAVALÍR KING CHARLES ŠPANĚL – Z RONDELU – Šmídková Ivana
STAFORDŠÍRSKÝ BULLTERIER – BULLYGANS BOHEMIA – Kasíková Stadler Dominika

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Anglický buldok
Bulldog 01.03.2025 5 29 1 - 29

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 01.03.2025

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Ilona
Potůčková

Anglický buldok / Bulldog Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 3, 4 2
psi Třída otevřená / male Open Class 5 - 7 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 8 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 9 - 12 4
feny Třída mladých / female Junior Class 13 - 16 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 17 - 19 3
feny Třída otevřená / female Open Class 20 - 27 8
feny Třída vítězů / female W inner Class 28, 29 2

- 5 -



KATALOG / CATALOG - 01.03.2025

FCI II. pinčové, knírači, plemena molossoidní a švýcarští salašničtí psi

Anglický buldok / Bulldog Kruh / Ring: 5

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 CASANOVA RAMBUTTRI CMKU/AB/8720/24 16.06.2024

O: Abbé Faria Rambuttri M: Pink Rendog
Chov: Vinšová Tereza Maj: Vinšová Tereza

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 RENGÖHEGYI-ORMÁN BRYSON ROCKY MET.Ang.bull.4379/24 08.10.2023

O: Rengöhegyi-Ormán Franco M: Rengöhegyi-Ormán Lenita
Chov: Szabóné László Krisztina Maj: Nakvasilová Zdeňka

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class

3 SEDRIK II. BRITCHERST DOG CMKU/AB/8681/-
24/23/24 20.09.2023

O: Britishstars Shining Star M: Diva La Viva Britcherst Dog
Chov: Maj: Flachs Radek

4 U-DAVE Z AGÁTOVÉ CESTY CMKU/AB/8625/23/24 26.07.2023
O: Matty z Agátové cesty M: Acola Red Lady Britcherst Dog
Chov: Holmanová Ladislava Maj: Černá Lenka

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class

5 EDWORD GORSICS CMKU/AB/8238/-
21/20/22 07.05.2020

O: Proximus Passion z Toczowych Ogrodów M: W ictoria Sambasador
Chov: Kocsisová Anna Maj: Šťovíčková Barbora Charlotta

6 GEDEON LAZY MOON AND SUN SPKP 4639/10/22 17.03.2022
O: JUNIOR M: RED DRAGON ON WARRIOR DICE
Chov: Denisa Nagy Maj: Reisigová Dana

7 ZOOLANDER RENDOG CMKU/AB/8421/22 30.04.2022
O: Olin Rendog M: Judy Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Bernardová Jana

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
8 ELIOT ZA AKÁTOVÝM LESKEM CMKU/AB/8171/21/22 04.04.2021

O: Mystyle Local Hero M: Meggi Srdce Hané
Chov: Přidal Ivo Maj: Přidal Ivo

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
9 CLEMENTINE CHURCHILL BOHEMIA HAMELI CMKU/AB/8753/24 16.08.2024

O: W inston Cani Cortesi M: Anabell Bohemia Hameli
Chov: Mastná Hana Maj: Reisigová Dana

10 COCO CHANEL BOHEMIA HAMELI CMKU/AB/8754/24 16.08.2024
O: W inston Cani Cortesi M: Anabell Bohemia Hameli
Chov: Mastná Hana Maj: Mastná Hana

- 6 -



11 CONSTANCE OF ARAGON BOHEMIA HAMELI CMKU/AB/8755/24 16.08.2024
O: W inston Cani Cortesi M: Anabell Bohemia Hameli
Chov: Mastná Hana Maj: Hromek Chalabalová Renata

12 KISSI BRIGHT DIAMOND CMKU/AB/8745/24 26.08.2024
O: Ilussion White Bright Diamond M: FEEBEE Bright Diamond
Chov: Šebelová Dagmar Maj: Zemanová Alena

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
13 FLATWHITE RENDOG CMKU/AB/8707/24 13.04.2024

O: Touki Sexy Bully M: Lojzička Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Velingerová Veronika

14 GERDA LITTLE WHALE MAGAMA BULL CMKU/AB/8648/24 23.12.2023
O: W inston Cani Cortesi M: I am White Rose Leneyco
Chov: Hromek Chalabalová Renata Maj: Svatek Vlastislav

15 VIOLETTA LENEYCO CMKU/AB/8693/24 27.03.2024
O: Kupakos Indiana Jones M: Kola Folwark Albionu
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

16 VIVIENNE LENEYCO ČMKU/AB/8694/24 27.03.2024
O: Kupakos Indiana Jones M: Kola Folwark Albionu
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class

17 BETA MY GAL-BULL CMKU/AB/8714/-
24/23/24 29.06.2023

O: Black-Treasure Dogs Alpha M: Mucha My Gal-Bull
Chov: Maj: Nguyenová Petra

18 DAENERYS RENDOG CMKU/AB/8638/23/24 16.09.2023
O: Total Chaos Oldengland's Dream M: RocknRolla Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Velingerová Veronika

19 DANCER RENDOG CMKU/AB/8639/23/24 16.09.2023
O: Total Chaos Oldengland's Dream M: RocknRolla Rendog
Chov: Holečková Renata Maj: Holečková Renata

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
20 ADÉLL VON BRITTOV DVOR CMKU/AB/8403/22/24 11.04.2022

O: Xando Kvítko z Čertova M: DAFNÉ Laurinkin dvor
Chov: Lenka Černá Maj: Černá Lenka

21 ANABELL BOHEMIA HAMELI CMKU/AB/8256/21 16.07.2021
O: Hobit Rendog M: Amélie Ostrovské údolí
Chov: Mastná Hana Maj: Mastná Hana

22 BELLA MIA MORAVIAN BIG STAR CMKU/AB/8525/23/24 19.01.2023
O: Great Snowman Geňa Leneyco M: Queen Jackie Kvítko z Čertova
Chov: Betášová Kateřina Maj: Betášová Kateřina

KATALOG / CATALOG - 01.03.2025

- 7 -



23 FIONA ZA AKÁTOVÝM LESKEM CMKU/AB/8539/23 24.02.2023
O: Imperatore Hungaricum Bullbox Gentleman's Jack M: Bearbull
Chov: Přidal Ivo Maj: Přidal Ivo

24 MISS PIGGY KVÍTKO Z ČERTOVA CMKU/AB/8396/22/23 09.04.2022
O: T-bone Of The Tivoli Bulls M: Yvette Kvítko z Čertova
Chov: Lišková Ivana Maj: Černá Lenka

25 NAUTIKA DALVOS ALKASAR CMKU/AB/8360/-22/21 11.07.2021
O: ONAHIA DEL ATLANTE SPECIAL ONE M: IS MY LOVE FAIRY TALE FOR DALVOS ALKASAR
Chov: BELOMYTSEVA O.A. Maj: Hromek Chalabalová Renata

26 ORYNA KVÍTKO Z ČERTOVA CMKU/AB/8527/23/24 05.02.2023
O: Wencar Ice Dragon M: I am Inga Kvítko z Čertova
Chov: Lišková Ivana Maj: Nguyenová Petra

27 YASMINA Z JASMÍNOVÉHO NEBE CMKU/AB/8379/22/24 06.03.2022
O: Lord Marlyn Kvítko z Čertova M: Innes z Jasmínového nebe
Chov: Průchová Ladislava Maj: Svatek Vlastislav

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
28 ARLETTE DAISY MORAVIAN BIG STAR CMKU/AB/8124/21/22 09.02.2021

O: Raymond Bulldog von Rauscher M: Queen Jackie Kvítko z Čertova
Chov: Betášová Kateřina Maj: Betášová Kateřina

29 ULTIMATE LOVE LENEYCO CMKU/AB/8518/23/23 01.01.2023
O: Prideofbully Sir Kevin M: Kola Folwark Albionu
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

KATALOG / CATALOG - 01.03.2025

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Bernardová Jana, Roškotova 270 25601 Čerčany , Česká republika 7

Betášová Kateřina, Brandlova 3368/79 69501 Hodonín, Česká republika 22, 28

Černá Lenka, Hoštice 27 39143 Mladá Vožice, Česká republika 4, 20, 24

Flachs Radek, Heřman 81 39811 Protivín, Česká republika 3

Holečková Renata, Lounky 3 41301 Chodouny-Lounky, Česká republika 19

Hološková Pavla, Moutnice 244 66455 Moutnice, Česká republika 15, 16, 29

Hromek Chalabalová Renata, Hraničářská 522 67128 Jaroslavice, Česká republika 11, 25

Mastná Hana, Rudoltice 147 56125 Rudoltice, Česká republika 10, 21

Nakvasilová Zdeňka, Denisova 31 69002 Břeclav , Česká republika 2

Nguyenová Petra, Brozanská 154 533 52 Staré Hradiště U Pardubic, Česká
republika

17, 26

Přidal Ivo, Akátová 452 74731 Velké Hoštice, Česká republika 8, 23

Reisigová Dana, Československé Armády 227 78361 Hlubočky, Česká republika 6, 9

Svatek Vlastislav, Jednořadá 1123/37 160 00 Praha, Česká republika 14, 27

Šťovíčková Barbora Charlotta, Vřesce 8 39142 Ratibořské Hory, Česká republika 5

Velingerová Veronika, Lva Nikolaje Tolstého 721 27309 Kladno-Švermov, Česká
republika

13, 18

Vinšová Tereza, Pacovského 147 26727 Liteň, Česká republika 1

Zemanová Alena, Nad oborou 479 26762 Komárov, Česká republika 12

- 8 -



- 9 -


